
1 /1 

 

お客様各位 

株式会社日之出電機製作所 
営業部  

TEL：03-3860-8661 

FAX：03-3860-8660 

発行：2022 年 10 月吉日 

600FHM 製品生産終了のお知らせ 

 
拝啓  
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながらこの度下記製品の生産・販売を終了させていただくこととな
りましたので当書面にてご連絡させていただきます。 

 

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
－ 記 － 

1. 対象品名 

・600FHM シリーズ(警報ヒューズ付き含む) 

 

販売終了理由 

生産数量減少及び継続生産困難の為 
 

※生産数減少により部材費、管理費等の引き上げが伴います。生産終了前に価格改訂を 

行わせていただきますこと、ご了承願います。改訂スケジュールは下記をご確認ください。 

 

2. 代替推奨品 

660GH シリーズ https://www.hinodedenki.co.jp/products/660gh/ 

※別途で比較資料を送付致します。 

 

3. 生産・販売中止スケジュール 

2023 年 1 月頭 価格改定 

2023 年 3 月末 受注受付終了 

2023 年 9 月末 納品終了 

 

ご不明点につきましては、当社までお問い合わせください。 

誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

                                              以上 

 

https://www.hinodedenki.co.jp/products/660gh/

